Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 041/2017

AUTOR: VEREADOR JOSE AMILTON MASSOQUETO.

 O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

ENVIO DE OFICIO AO CHEFE DA CASA CIVIL EXCELENTÍSSIMO SENHOR VALDIR

ROSSONI.

 Excelentíssimo Senhor, ao cumprimentá-lo aproveito a oportunidade para parabenizá-lo,

junto com o Exmo. Senhor Governador Carlos Alberto Richa, pela economia e desenvolvimento do

nosso Paraná, que mesmo enfrentando a crise do país, tem colaborado com os municípios

paranaenses, como exemplo a liberação de verba da repatriação e demais recursos liberados para

nossa região.

 Outrossim, pedimos para que dentro das possibilidades legais que lhe são asseguradas, que

destine para o município de Rebouças um veículo coletor de resíduos sólidos (lixo), e um automóvel

para ser utilizado no Setor de Tributação e Fiscalização.

 Confiante no empenho de Vossa Excelência e na expectativa de que nosso objetivo seja

alcançado através de Vossa intercessão, antecipo agradecimentos.

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 09 de maio de

2.017.

                                        JOSE AMILTON MASSOQUETO

                                                                                                 Vereador Proponente